
Зошто СДС молчи за фотографиите каде се гледа дека Фрчкоски се дрогира?
Среда, 26 Март 2025 21:38

  

Наместо политизација на трагедијата на Кочани, следува правда, зошто СДС молчи за
фотографиите каде се гледа дека Фрчкоски се дрогира?

      

Жално е што напорот за докажување на правдата за СДС е политички процес и на тоа
гледаат низ партиска призма. Уште пожално е што правдата не е циркус, туку процес.

  

Притвор се одредува со докази и правни основи, а не со притисоци од партиски
штабови. А, кога сме кај тезата на СДС дека селективна била акцијата за виновниците
за трагедијата во Кочани, во притвор има двајца градоначалници кои доаѓаат од
редовите на ВМРО-ДПМНЕ, има функционери и поддржувачи на СДС и ДУИ, но и луѓе
кои не се членови на партии.
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Ова е битка за промена на системот, а не за заштита на системот.

  

А, кога сме кај тезата селективна правда не е правда, СДС зошто молчи за синчето на
Фрчкоски? Дали Јон Фрчкоски се дрогира во просториите на СДС или во просториите
на Јавното претпријатие за стопанисување на станбен и деловен простор, каде Јон беше
помошник директор?

  

Дали Јон Фрчкоски е подготвен да направи јавен нарко тест за утврдување на
психотропни супстанци?

  

Кој е ставот на Венко Филипче кој го поставил Јон на ваква позиција?
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